valor total de R$2.012,70 (dois mil e doze reais e setenta centavos). 

LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO CNPJ nº03.367.142/0001-80 

situado na Rua Visconde do Rio Branco, nº370. Bairro: Centro. São Vicente do Sul - RS, 

CEP 97.420-000, no valor total de R$5.550,00 (cinco mil quinhentos e cinquenta reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$ 7.562,70 

(Sete mil quinhentos e Sessenta e Dois reais e Setenta Centavos). 

JUSTIFICATIVA: A manutenção eficiente de máquina e implemento agrícola é 

fundamental para garantir a continuidade dos serviços de infraestrutura, como a limpeza 

urbana, manutenção de vias públicas, transporte de materiais, manejo do solo e outros